o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa, ktorú predložil dňa 3.2.2021 v rámci 
prieskumu trhu realizovaného Objednávateľom. 

5.2. Cena Diela podľa tejto zmluvy je stanovená ako maximálna, a to nasledovne: 

cena bez DPH v Eur:        4 009,00 (slovom: štyritisícdeväť eur)   

výška DPH V Eur:                801,80 (slovom: osemstojeden eur osemdesiat centov)  

cena vrátane DPH v Eur:  4 810,80 (slovom: štyritisícosemstodesať eur osemdesiat centov)  

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie Diela zahŕňa všetky náklady spojené 
s vykonaním Diela, je stanovená ako maximálna  a nemenná. 

Článok 6 

Platobné podmienky 

6.1  Cenu za zhotovenie Diela uhradí Objednávateľ na základe daňového dokladu.